

**L-Team ApS**  
Industrivej 20, 5492 Vissenbjerg

**CVR-nr. 35 24 11 59**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

---

Jacob Christian Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

L-Team ApS  
Industrivej 20  
5492 Vissenbjerg

CVR-nr.: 35 24 11 59  
Stiftet: 14. maj 2013  
Hjemsted: Vissenbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jacob Christian Pedersen

**Revision**

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ryes Plads  
Prinsessegade 60  
7000 Fredericia

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabet er part i en tvist vedr. et solgt produkt, der som følge af en defekt har forårsaget en brand hos en af selskabets kunder, se nærmere omtale herom i note 5.

Såfremt udfaldet af eventualforpligtelsen er negativ for selskabet, vil det betyde væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.396 t.kr. mod 2.320 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 572 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.396.231</b>	<b>2.319.982</b>
2 Personaleomkostninger	-1.360.759	-1.442.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.969	-135.307
<b>Driftsresultat</b>	<b>957.503</b>	<b>742.172</b>
Andre finansielle indtægter	5.637	32.809
3 Øvrige finansielle omkostninger	-219.915	-329.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>743.225</b>	<b>445.889</b>
Skat af årets resultat	-171.624	-125.635
<b>Årets resultat</b>	<b>571.601</b>	<b>320.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	571.601	320.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>571.601</b>	<b>320.254</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.693	260.190
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.693</u>	<u>260.190</u>
Andre tilgodehavender	75.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>283.693</u></b>	<b><u>320.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.579.686	3.746.426
Forudbetalinger for varer	763.245	445.589
Varebeholdninger i alt	<u>5.342.931</u>	<u>4.192.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.516.804	2.220.352
Udskudte skatteaktiver	14.341	11.568
Periodeafgrænsningsposter	21.573	133.730
Tilgodehavender i alt	<u>2.552.718</u>	<u>2.365.650</u>
Likvide beholdninger	1.076	8.093
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.896.725</u></b>	<b><u>6.565.758</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.180.418</u></b>	<b><u>6.885.948</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.568.409	996.808
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.648.409</u></b>	<b><u>1.076.808</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.724	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.724</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	3.171.073	2.770.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	435.488	729.654
Gæld til tilknyttede virksomheder	562.936	650.409
Selskabsskat	168.673	111.578
Anden gæld	1.688.115	1.047.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.026.285	5.309.140
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.526.285</u></b>	<b><u>5.809.140</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.180.418</u></b>	<b><u>6.885.948</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er part i en tvist vedr. et solgt produkt, der som følge af en defekt har forårsaget en brand hos en af selskabets kunder. Se nærmere omtale herom i note 5.

Såfremt udfaldet af eventualforpligtelsen er negativ for selskabet, vil det betyde væsentlig usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift.

	2018 kr.	2017 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.224.191	1.297.973
Pensioner	78.883	87.851
Andre omkostninger til social sikring	6.384	8.642
Personaleomkostninger i øvrigt	51.301	48.037
	<b>1.360.759</b>	<b>1.442.503</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.108	40.990
Andre finansielle omkostninger	178.807	288.102
	<b>219.915</b>	<b>329.092</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 2.517 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.107 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 5.343 t.kr.  
 Driftsinventar og driftsmateriel 209 t.kr.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.171 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.343 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.517 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	209 t.kr.

Til sikkerhed for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 31 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneder varsel, svarende til en forpligtelse på 75 t.kr. pr. 31. december 2018.

Andre eventualforpligtelser:

I forbindelse med brand hos en af L-Team ApS' kunder har Dansk Brand- og sikringsteknisk Institut vurderet, at branden var forårsaget af et produkt leveret af L-Team ApS. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen, fremsat et krav om erstatning over for L-Team ApS på 9,8 mio.kr. Det er ledelsens vurdering at kravet påhviler mellemhandleren, alternativt producenten af produktet, hvorfor kravet vil kunne gøres gældende overfor disse såfremt kravet kan anderkendes.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JCP Strib Holding ApS, CVR-nr. 31 47 94 36 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
